PORTARIA Nº 012/2023

O Diretor da Faculdade de Ciências Humanas, Sociais e da Saúde da

Universidade FUMEC, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a banca examinadora do 29º Processo Seletivo do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito – área de concentração Instituições Sociais, Direito e

Democracia, os professores a seguir:

 Prof. Dr. Sérgio Henriques Zandona Freitas – Presidente da Banca;

 Prof. Dr. Carlos Victor Muzzi Filho – Examinador Titular da Linha de Direito Público;

 Prof. Dr. André Cordeiro Leal – Examinador Titular da Linha de Direito Público;

 Profa. Dra. Danúbia Patrícia de Paiva – Examinadora Titular da Linha de Direito Privado;

 Prof. Dr. Paulo Márcio Reis Santos – Examinador Titular da Linha de Direito Privado;

 Profa. Dra. Gabriela Oliveira Freitas – Examinadora Suplente da Linha de Direito Público;

 Prof. Dr. Jean Carlos Fernandes – Examinador Suplente da Linha de Direito Privado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2023.

   Prof. Rodrigo Suzana Guimarães

   Diretor da FCH